
№ 

лота

Наименование лекарственного 

средства (международное 

непатентованное название или 

состав)

Спецификация, харак
Ед. 

изм 
Кол-во Цена

ТОО "Научно-

производственна

я фирма 

"Медилэнд"

1

Контрольная сыворотка: HUMATROL 

N6*5ml
универсальный уп 3 34 980,00

2

Контрольная сыворотка: HUMATROL 

P6*5ml
универсальный уп 3 35 240,00

3
Концентрированная азотная кислота 

50мл.
фл 1 1 300,00

4

Р/р бриллиантового крезилового 

синего(р/рдля окраски ретикулоцитов -

50мл.)

фл 1 3 000,00

5
Реактив Самсона(краситель для 

исследования ликвора)=100мл.
фл 1 4 000,00

6

Сифилис-АгКЛ-РМП Антиген 

кардилипиновый для реакции 

микропреципитации

набор 2 13 000,00

7 Сульфациловая кислота кг 1 5 000,00

8

Шприцы для анализаторов газов крови 

с сухим гепарином 2,0 мл
шт 3000 120,00

9
NT-pro BNP Rapid Quantitative Test уп 2 25 000,00

10

Редимпластин-Hemosil из комплекта 

анал. In vitro ACL TOP

код 00000008614
шт 8 56 963,00 56 963,00

11 СинтАСил(АЧТВ реагент) код 00000008615 шт 15 27 081,00 27 081,00

12 Фибриноген  QFA код 00000008616 шт 8 134 644,00 134 644,00

13

Разбовитель фкrторов-HemosIL Factor  

Diluent

код 00000008620
упак 7 8 364,00 8 364,00

14 Моющий раствор -HemosIL Cleaning 

Sol.

код 00000008621 упак 10 9 822,00 9 822,00

15 Моющий агент -HemosIL Cleaning код 00000008622 упак 4 4 182,00 4 182,00

16
Роторы для анал.(1х20 поз,100шт в 

упак.)

код 00000008624
упак 10 102 582,00 102 582,00

17

Эмульсия Hemosil Emulsion Wash R 

ASL 9000IL 1000 ml
упак 10 31 000,00 31 000,00

1.      При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями  потенциальные поставщики отсутствовали. 

Протокол итогов запроса ценовых предложений на реагенты от 27.04.2020

2.      Организатор закупок в соответствии с пунктами 106, 108 и 110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, 

профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и 

медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской 

помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики 

Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), РЕШИЛ:

3.      Признать ТОО "Научно-производственная фирма "Медилэнд" победившим в закупках медицинских изделий способом запроса 

ценовых предложений по лоту № 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 сумма договора 3 448 387,00 (три миллиона четыреста сорок восемь 

тысяч триста восе)

4.      В соответствии с п.117, п.123, п.126 Правил необходимо предоставить. следующие документы:



2. Ценовое предложение;

4. Документы, подтверждающие соответствие положениям главы 4 Правил заявленных лекарственных средств, изделий медицинского 

 3. Документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика  квалификационным требованиям, установленным главой 3 Правил;

1.Письмо согласие об участии в закупе из одного источника.


